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      G/12S/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.770,00         42.407,26         86.362,74  32,93         42.407,26              0,00  32,93         42.407,26              0,00  32,93         42.407,26              0,00  32,93

      G/12S/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.347.276,00              0,00      1.347.276,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                150.006,00              0,00        150.006,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               258.802,00              0,00        258.802,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.672,00              0,00         22.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14995/00  ANTIGUEDAD                         218.828,00            219,14        218.608,86   0,10            219,14              0,00   0,10            219,14              0,00   0,10            219,14              0,00   0,10

      G/12S/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               82.356,00              0,00         82.356,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                583.367,00              0,00        583.367,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                23.610,00              0,00         23.610,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               416.135,00          6.003,39        410.131,61   1,44          6.003,39              0,00   1,44          6.003,39              0,00   1,44          6.003,39              0,00   1,44

      G/12S/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.148,00              0,00          3.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.496,00          5.755,82        122.740,18   4,48          5.755,82              0,00   4,48          5.755,82              0,00   4,48          5.755,82              0,00   4,48

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                23.100,45          8.126,61         14.973,84  35,18          8.126,61              0,00  35,18          8.126,61              0,00  35,18          8.126,61              0,00  35,18

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        487.905,55        424.992,52         62.913,03  87,11        424.992,52              0,00  87,11        424.992,52              0,00  87,11        424.992,52              0,00  87,11

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                      0,00         73.052,30        -73.052,30   0,00         73.052,30              0,00   0,00         73.052,30              0,00   0,00         73.052,30              0,00   0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               394.014,00         80.276,57        313.737,43  20,37         80.276,57              0,00  20,37         80.276,57              0,00  20,37         80.276,57              0,00  20,37

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                      0,00          1.246,20         -1.246,20   0,00          1.246,20              0,00   0,00          1.246,20              0,00   0,00          1.246,20              0,00   0,00

      G/72B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         14.377,00              0,00         14.377,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         331.787,00         60.231,30        271.555,70  18,15         60.231,30              0,00  18,15         60.231,30              0,00  18,15         60.231,30              0,00  18,15

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              398.101,00         39.928,14        358.172,86  10,03         39.928,14              0,00  10,03         39.928,14              0,00  10,03         39.928,14              0,00  10,03

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          3.757,80         -3.757,80   0,00          3.757,80              0,00   0,00          3.757,80              0,00   0,00          3.757,80              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                166.964,00          2.803,59        164.160,41   1,68          2.803,59              0,00   1,68          2.803,59              0,00   1,68          2.803,59              0,00   1,68

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               275.949,00          7.240,61        268.708,39   2,62          7.240,61              0,00   2,62          7.240,61              0,00   2,62          7.240,61              0,00   2,62

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               598.478,00         90.866,29        507.611,71  15,18         90.866,29              0,00  15,18         90.866,29              0,00  15,18         90.866,29              0,00  15,18

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          7.264,50         -7.264,50   0,00          7.264,50              0,00   0,00          7.264,50              0,00   0,00          7.264,50              0,00   0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 9.757,00          2.074,82          7.682,18  21,26          2.074,82              0,00  21,26          2.074,82              0,00  21,26          2.074,82              0,00  21,26

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               312.915,00              0,00        312.915,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                39.617,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.416.431,00        856.246,86      5.520.567,14  13,34        856.246,86              0,00  13,34        856.246,86              0,00  13,34        856.246,86              0,00  13,34

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.416.431,00        856.246,86      5.520.567,14  13,34        856.246,86              0,00  13,34        856.246,86              0,00  13,34        856.246,86              0,00  13,34

      G/12S/20900/00  CANONES                             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.316,00              0,00         14.316,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22500/00  ESTATALES                            1.299,00             33,88          1.265,12   2,61             33,88              0,00   2,61             33,88              0,00   2,61             33,88              0,00   2,61

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 3.750,00              0,00          3.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                30.000,00         18.029,00         11.971,00  60,10         18.029,00              0,00  60,10              0,00         18.029,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.750,00              0,00          9.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                                1.850,00              0,00          1.850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.582,50              0,00        122.582,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 46.957,85              0,00         46.957,85   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22709/00  OTROS                               18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN               7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          15.900,00             65,99         15.834,01   0,42             65,99              0,00   0,42             65,99              0,00   0,42             65,99              0,00   0,42

      G/12S/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          9.421,88         -9.421,88   0,00          9.421,88              0,00   0,00          9.421,88              0,00   0,00          9.421,88              0,00   0,00
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      G/12S/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.770,00              0,00        128.770,00              0,00

      G/12S/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.347.276,00              0,00      1.347.276,00              0,00

      G/12S/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                150.006,00              0,00        150.006,00              0,00

      G/12S/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               258.802,00              0,00        258.802,00              0,00

      G/12S/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.672,00              0,00         22.672,00              0,00

      G/12S/14995/00  ANTIGUEDAD                         218.828,00              0,00        218.828,00              0,00

      G/12S/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               82.356,00              0,00         82.356,00              0,00

      G/12S/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                583.367,00              0,00        583.367,00              0,00

      G/12S/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                23.610,00              0,00         23.610,00              0,00

      G/12S/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               416.135,00              0,00        416.135,00              0,00

      G/12S/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.148,00              0,00          3.148,00              0,00

      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.496,00              0,00        128.496,00              0,00

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         23.100,45         23.100,45              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.311.006,00       -823.100,45        487.905,55              0,00

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               394.014,00              0,00        394.014,00              0,00

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         14.377,00              0,00         14.377,00              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         331.787,00              0,00        331.787,00              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              741.206,00       -343.105,00        398.101,00              0,00

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                366.964,00       -200.000,00        166.964,00              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               275.949,00              0,00        275.949,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.000.000,00       -401.522,00        598.478,00              0,00

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 9.757,00              0,00          9.757,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               312.915,00              0,00        312.915,00              0,00

      G/72B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                39.617,00              0,00         39.617,00         39.617,00

*     00  Servicios Centrales                          8.161.058,00     -1.744.627,00      6.416.431,00         39.617,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.161.058,00     -1.744.627,00      6.416.431,00         39.617,00

      G/12S/20900/00  CANONES                                  0,00         30.000,00         30.000,00              0,00

      G/12S/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.500,00        -12.500,00          3.000,00              0,00

      G/12S/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.316,00              0,00         14.316,00              0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.000,00        -10.000,00          4.000,00              0,00

      G/12S/22500/00  ESTATALES                            1.732,00           -433,00          1.299,00              0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00         -1.250,00          3.750,00              0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                58.150,00        -28.150,00         30.000,00              0,00

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            23.000,00        -15.000,00          8.000,00              0,00

      G/12S/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                63.000,00        -53.250,00          9.750,00              0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                               20.000,00        -18.150,00          1.850,00              0,00

      G/12S/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                38.000,00        -18.000,00         20.000,00              0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        199.620,00        -77.037,50        122.582,50              0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 24.500,00         22.457,85         46.957,85              0,00

      G/12S/22709/00  OTROS                               24.000,00         -6.000,00         18.000,00              0,00

      G/12S/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              10.000,00         -2.500,00          7.500,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                              20.800,00        -12.300,00          8.500,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          44.400,00        -28.500,00         15.900,00              0,00

      G/12S/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/72B/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                 9.438,00              0,00          9.438,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               198.500,73              0,00        198.500,73   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 64.824,00              0,00         64.824,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                117.000,00              0,00        117.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.437,00              0,00         10.437,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                30.927,00              0,00         30.927,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   34.570,00              0,00         34.570,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.414,00              0,00          5.414,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               26.669,00              0,00         26.669,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  7.400,00              0,00          7.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                20.520,00              0,00         20.520,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.265,00              0,00          5.265,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22509/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               438.612,00              0,00        438.612,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                63.029,00          2.100,00         60.929,00   3,33          2.100,00              0,00   3,33          2.100,00              0,00   3,33          2.100,00              0,00   3,33

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               781.496,00              0,00        781.496,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     40.328,07              0,00         40.328,07   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.459.099,53              0,00      4.217.586,28   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 18.200,00          5.028,65         13.171,35  27,63          5.028,65              0,00  27,63              0,00          5.028,65   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                   890,00              0,00            890,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             116.245,00              0,00        116.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               6.611,00            314,94          6.296,06   4,76            314,94              0,00   4,76            314,94              0,00   4,76            314,94              0,00   4,76

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          20.446,00            904,67         19.541,33   4,42            904,67              0,00   4,42            904,67              0,00   4,42            904,67              0,00   4,42

      G/72B/23200/00  TRASLADOS                           17.506,00              0,00         17.506,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.026.532,68         35.899,01      6.749.120,42   0,51         35.899,01              0,00   0,51         12.841,36         23.057,65   0,18         12.841,36              0,00   0,18

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.026.532,68         35.899,01      6.749.120,42   0,51         35.899,01              0,00   0,51         12.841,36         23.057,65   0,18         12.841,36              0,00   0,18

      G/72B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               151.577,00              0,00        151.577,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                 4.667,00              0,00          4.667,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            34.917,00              0,00         34.917,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            192.361,00              0,00        192.361,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              192.361,00              0,00        192.361,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/40000/00  A LA ADMINISTRACION                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.062.500,00              0,00      1.062.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/48503/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.050.000,00              0,00      1.050.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.112.500,00              0,00      2.112.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.112.500,00              0,00      2.112.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/72B/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                 9.438,00              0,00          9.438,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               802.965,00       -604.464,27        198.500,73              0,00

      G/72B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 64.824,00              0,00         64.824,00              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                119.833,00         -2.833,00        117.000,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          13.640,00         -3.203,00         10.437,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               120.000,00        -60.000,00         60.000,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                30.927,00              0,00         30.927,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   34.570,00              0,00         34.570,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.414,00              0,00          5.414,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00              0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               26.669,00              0,00         26.669,00              0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  7.400,00              0,00          7.400,00              0,00

      G/72B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                26.184,00         -5.664,00         20.520,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.265,00              0,00          5.265,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/22509/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               838.612,00       -400.000,00        438.612,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                63.029,00              0,00         63.029,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             1.382.096,00       -600.600,00        781.496,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     64.000,00        -23.671,93         40.328,07              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      5.635.748,00     -1.176.648,47      4.459.099,53        241.513,25

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 18.200,00              0,00         18.200,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                   890,00              0,00            890,00              0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             116.245,00              0,00        116.245,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              23.343,00        -16.732,00          6.611,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          22.346,00         -1.900,00         20.446,00              0,00

      G/72B/23200/00  TRASLADOS                           17.506,00              0,00         17.506,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.172.862,00     -3.146.329,32      7.026.532,68        241.513,25

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.172.862,00     -3.146.329,32      7.026.532,68        241.513,25

      G/72B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               202.102,00        -50.525,00        151.577,00              0,00

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                 8.000,00         -3.333,00          4.667,00              0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.500,00           -300,00          1.200,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            37.000,00         -2.083,00         34.917,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            248.602,00        -56.241,00        192.361,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              248.602,00        -56.241,00        192.361,00              0,00

      G/72B/40000/00  A LA ADMINISTRACION              1.062.500,00     -1.062.500,00              0,00              0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00      1.062.500,00      1.062.500,00              0,00

      G/72B/48503/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00      1.050.000,00      1.050.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.062.500,00      1.050.000,00      2.112.500,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.062.500,00      1.050.000,00      2.112.500,00              0,00

      G/12S/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               169.533,00       -169.533,00              0,00              0,00

      G/12S/60300/00  MAQUINARIA                         180.000,00       -180.000,00              0,00              0,00

      G/12S/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                30.000,00        -30.000,00              0,00              0,00

      G/12S/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                60.000,00        -60.000,00              0,00              0,00
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      G/12S/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/85000/00  ADQUISICION ACCIONES               301.467,67              0,00        301.467,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            301.467,67              0,00        301.467,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                             301.467,67              0,00        301.467,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     16.132.292,35        892.145,87     14.959.016,23   5,53        892.145,87              0,00   5,53        869.088,22         23.057,65   5,39        869.088,22              0,00   5,39

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               103.113,00              0,00        103.113,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    7.125,00              0,00          7.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.250,00              0,00          5.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                            225,00              0,00            225,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.174,30              0,00          1.174,30   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                               10.500,00              0,00         10.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                                 750,00              0,00            750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                           2.250,00              0,00          2.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            146.887,30              0,00        146.887,30   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         146.887,30              0,00        146.887,30   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105108  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             146.887,30              0,00        146.887,30   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00            150,00          4.850,00   3,00            150,00              0,00   3,00            150,00              0,00   3,00            150,00              0,00   3,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               1.987,73          1.072,90            914,83  53,98          1.072,90              0,00  53,98          1.072,90              0,00  53,98          1.072,90              0,00  53,98

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          12.322,68          1.411,41         10.911,27  11,45          1.411,41              0,00  11,45          1.411,41              0,00  11,45          1.411,41              0,00  11,45

*     00  Servicios Centrales                             32.810,41          2.634,31         30.176,10   8,03          2.634,31              0,00   8,03          2.634,31              0,00   8,03          2.634,31              0,00   8,03

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          32.810,41          2.634,31         30.176,10   8,03          2.634,31              0,00   8,03          2.634,31              0,00   8,03          2.634,31              0,00   8,03

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   37.810,41          2.634,31         35.176,10   6,97          2.634,31              0,00   6,97          2.634,31              0,00   6,97          2.634,31              0,00   6,97

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        483.267,00              0,00        483.267,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               159.478,00              0,00        159.478,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            642.745,00              0,00        642.745,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              642.745,00              0,00        642.745,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             4.558.499,54        128.304,00      4.430.195,54   2,81        128.304,00              0,00   2,81        128.304,00              0,00   2,81        128.304,00              0,00   2,81

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.343.105,00              0,00      1.343.105,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22710/00  CATERING                            10.250,00              0,00         10.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              14.655,18          1.173,83         13.481,35   8,01          1.173,83              0,00   8,01          1.173,83              0,00   8,01          1.173,83              0,00   8,01
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      G/12S/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             210.011,00       -210.011,00              0,00              0,00

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                   700,00           -700,00              0,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            733.244,00       -650.244,00         83.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              733.244,00       -650.244,00         83.000,00              0,00

      G/72B/85000/00  ADQUISICION ACCIONES                     0,00        301.467,67        301.467,67              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        301.467,67        301.467,67              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00        301.467,67        301.467,67              0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     20.378.266,00     -4.245.973,65     16.132.292,35        281.130,25

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               220.800,00       -117.687,00        103.113,00              0,00

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.000,00         -7.000,00              0,00              0,00

      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00         -2.500,00          7.500,00              0,00

      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    9.500,00         -2.375,00          7.125,00              0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.000,00         -1.750,00          5.250,00              0,00

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                            300,00            -75,00            225,00              0,00

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00           -825,70          1.174,30              0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00         -3.000,00          9.000,00              0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                               14.000,00         -3.500,00         10.500,00              0,00

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.400,00        -18.400,00              0,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               1.000,00           -250,00            750,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00           -750,00          2.250,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            305.000,00       -158.112,70        146.887,30              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         305.000,00       -158.112,70        146.887,30              0,00

***   105108  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             305.000,00       -158.112,70        146.887,30              0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00        -12.000,00              0,00              0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         16.000,00        -16.000,00              0,00              0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 21.600,00        -21.600,00              0,00              0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              18.000,00        -18.000,00              0,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               5.550,00         -5.550,00              0,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          12.950,00        -12.950,00              0,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.490,00           -502,27          1.987,73              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          12.711,00           -388,32         12.322,68              0,00

*     00  Servicios Centrales                            119.801,00        -86.990,59         32.810,41              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         119.801,00        -86.990,59         32.810,41              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  124.801,00        -86.990,59         37.810,41              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        644.356,00       -161.089,00        483.267,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               212.637,00        -53.159,00        159.478,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            856.993,00       -214.248,00        642.745,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              856.993,00       -214.248,00        642.745,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             6.985.910,00     -2.427.410,46      4.558.499,54              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      2.743.918,00     -1.400.813,00      1.343.105,00              0,00

      G/72B/22710/00  CATERING                            15.000,00         -4.750,00         10.250,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              17.909,00         -3.253,82         14.655,18              0,00
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      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          18.170,73          1.754,61         16.416,12   9,66          1.754,61              0,00   9,66          1.754,61              0,00   9,66          1.754,61              0,00   9,66

*     00  Servicios Centrales                          5.959.680,45        131.232,44      5.828.448,01   2,20        131.232,44              0,00   2,20        131.232,44              0,00   2,20        131.232,44              0,00   2,20

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.959.680,45        131.232,44      5.828.448,01   2,20        131.232,44              0,00   2,20        131.232,44              0,00   2,20        131.232,44              0,00   2,20

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           6.602.425,45        131.232,44      6.471.193,01   1,99        131.232,44              0,00   1,99        131.232,44              0,00   1,99        131.232,44              0,00   1,99

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            22.919.415,51      1.026.012,62     21.612.272,64   4,48      1.026.012,62              0,00   4,48      1.002.954,97         23.057,65   4,38      1.002.954,97              0,00   4,38
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      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          19.999,00         -1.828,27         18.170,73              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.797.736,00     -3.838.055,55      5.959.680,45              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       9.797.736,00     -3.838.055,55      5.959.680,45              0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          10.654.729,00     -4.052.303,55      6.602.425,45              0,00

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            31.462.796,00     -8.543.380,49     22.919.415,51        281.130,25
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***** TOTAL                                           22.919.415,51      1.026.012,62     21.612.272,64   4,48      1.026.012,62              0,00   4,48      1.002.954,97         23.057,65   4,38      1.002.954,97              0,00   4,38
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***** TOTAL                                           31.462.796,00     -8.543.380,49     22.919.415,51        281.130,25


